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Продовження додатка

Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
________________ № __________



Перелік засобів зовнішньої реклами, 
що підлягають демонтажу



	№ з/п
	Власник ЗЗР
	Характеристика ЗЗР
	Адреса
розташування ЗЗР
	Причина демонтажу
	Кількість

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ТОВ «Волиньборд»
	Односторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Гордіюк, 12
	Відсутній дозвіл
	1

	2
	ТОВ «Вест Борд ЛТД»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Гордіюк, 29
	Відсутній дозвіл
	1

	3
	ТОВ «Вест Борд ЛТД»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Карпенка-Карого
розподільча смуга
	Відсутній дозвіл
	1

	4
	ТОВ «Вест Борд ЛТД»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Карпенка-Карого
розподільча смуга
	Відсутній дозвіл
	1

	5
	ТОВ «Вест Борд ЛТД»
	Лайтпостери
розміром 1,2 м х 1,8 м
	вул. Ковельська, 40
(в’їзд до супермаркету «Наш край»)
	Відсутній дозвіл
	2

	6
	ТзОВ «БРЕНДБОРД»
	Односторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Конякіна, 24
	Відсутній дозвіл
	1





	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	ТзОВ «Опторг Захід»
	П’ятиярусний щит
розміром 7,0 м х 3,0 м
	на розі вул. Рівненська та вул. Електроапаратна
	Відсутній дозвіл
	1

	8
	Підприємець
Трегубенко
Олеся Василівна
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	пр-т Відродження –
вул. Січова
	Відсутній дозвіл
	1

	9
	ТОВ «Довіра Аутдор»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Набережна, перед поворотом на вул. Яровицю
	Відсутній дозвіл
	1

	10
	ТзОВ «Наша справа Аутдор»
	Подвійний щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Глушець (біля зупинки «Центральний ринок»)
	Відсутній дозвіл
	1

	11
	ТОВ «Український Медіа Альянс “Сіті Лайн”»
	Лайтпостер
розміром 1,2 м х 1,8 м
	вул. Конякіна, 30
(біля ТЦ «Варшавський»)
	Відсутній дозвіл
	1

	12
	ТОВ «БІГБОРД»
	Подвійний щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Конякіна, 7
	Відсутній дозвіл
	1

	13
	ТОВ «БІГБОРД»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Конякіна, 9
	Відсутній дозвіл
	1

	14
	ТОВ «БІГБОРД»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Конякіна (виїзд з АС-1)
	Відсутній дозвіл
	1

	15
	ТОВ «БІГБОРД»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Конякіна, 37
	Відсутній дозвіл
	1

	16
	ТОВ «БІГБОРД»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	пр-т Відродження, 19
	Відсутній дозвіл
	1

	17
	ТОВ «БІГБОРД»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	пр-т Відродження, 22-А
	Відсутній дозвіл
	1




	1
	2
	3
	4
	5
	6

	18
	ТОВ «БІГБОРД»
	Односторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	перетин вул. Рівненська – пр-т Відродження
	Відсутній дозвіл
	1

	19
	ТОВ «БІГБОРД»
	Односторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Рівненська –
пр-т Відродження (перехрестя)
	Відсутній дозвіл
	1

	20
	ТОВ «БІГБОРД»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	на розі вул. Ковельська та вул. Шевченка
	Відсутній дозвіл
	1

	21
	ТОВ «БІГБОРД»
	Лайтпостери
розміром 1,2 м х 1,8 м
	вул. Кравчука (ТЦ «Слон»)
	Відсутній дозвіл
	2

	22
	ТзОВ «РА “Емсі Груп”»
	Тристоронній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Львівська – вул. Окружна
	Відсутній дозвіл
	1

	23
	ФОП Слуцький
Андрій Юрійович
	Банер на паркані
розміром 1,0 м х 1,0 м;
банери на металевих каркасах розміром 1,0 м х 2,0 м 
та 2,0 м х 5,0 м
	вул. Дубнівська, 36
	Відсутній дозвіл
	3

	24
	Не встановлено
	Банер на фасаді будинку
розміром 1,0 м х 1,5 м
	вул. Дубнівська, 22
	Відсутній дозвіл
	1

	25
	Не встановлено
	Наземний щит
розміром 1,0 м х 2,0 м
	вул. Дубнівська, 16
	Відсутній дозвіл
	1

	26
	ТзОВ «Сальве»
	Банер на металевому каркасі на фасаді розміром 1,5 м х 2,0 м.
	вул. В’ячеслава Хурсенка, 58
	Відсутній дозвіл
	1





	1
	2
	3
	4
	5
	6

	27
	ТОВ «Глорія-Імпекс»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Конякіна, 20-А
	Відсутній дозвіл
	1

	28
	ТОВ «БІГБОРД»
	Односторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	на розі вул. Конякіна та вул. Карпенка-Карого
	Відсутній дозвіл
	1

	29
	ТзОВ «РА “Емсі Груп”»
	Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	вул. Гордіюк, 45
	Відсутній дозвіл
	1




Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому	Юрій ВЕРБИЧ

Ковальський 728 292

